
 

Zarządzenie Nr 105/2025 

Wójta Gminy Rudna 

z dnia 05 maja 2025 r. 

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 102/2025 Wójta 

Gminy Rudna z dnia 29 kwietnia 2024 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu 

ofert na realizację zadań publicznych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 

z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 63/2025 Wójta Gminy Rudna z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2025 roku 

przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 102/2025 Wójta Gminy Rudna z dnia 29 kwietnia 2024 r. w sprawie 

rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych prostuje się oczywistą 

omyłkę pisarską w tytule ww. zarządzenia w ten sposób, że datę „29 kwietnia 2024 r.” zastępuje 

się datą „29 kwietnia 2025 r.”.   

 

§ 2 

Pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmian. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


